
c.^.P.62022

Oggetto: REVOCA
MONTE GEMMO

MUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

anni XXIII 2/ a - tel. 0737 / 64"1723 - 641724; fax0737 / 640096- P.I. 00116600438

ORDINANZA n.3L5/2017

RZIALE ORDINANZA N. 31.3 / 2017 EDIFICIO SITO IN VIA

IL SINDACO

Richiamata la pria ordinanza n. 313 del 30/06/2017 con la quale, in esito al
sopralluogo cond dai Tecnici della Protezione Civile in data 29/06/2077, era stato

ito in VIA MONTE GEMMO, che insiste catastalmente sul foglio
adibito a deposito degli automezzi del Comune, all'esame visivo

rilevato che 1'edificio
n. 26, particella n.
presentava lesionr
uttlizz atori. r e lativ a

li da costituire un potenziale pericolo per l'incolumità degli
te alla prima ed ultima campata;

Preso atto c è stato eseguito quanto riportato
prescrizione di "trn nnare ed interdire I'ultinn cantpntn

rima cnntpntn dell'edificio in oggetto"ntsntounnn riferitn nlln

Considerato
313/2017 in quanto
1'emissione;

e occorre procedere alla revoca parziale dell'ordinanza n.
venuti meno parte dei presupposti che ne avevano determinato

Visto
cui al D. Lgs.

l'art. 54 el "Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" di

ORDINA

nel modello GP1, ovvero della
e di proteggere I'nccesso medisnte

N.267 2000;

887. adibito a d ito degli automezzi del Comune, prima campata;

. il non util

. Di revocare
in VIA MO

I'accesso alla
potenziale pericol

ialmente l'ordinanza n. 3L3 del30/06/2012 relativa all'edificio sito
GEMMO, che insiste catastalmente sul foglio n. 26, particella n.

dell'ultima campata dell'immobile, provvedendo ad impedire
con decorrenza immediata, fino all'eliminazione di ogni

DISPONE

L'invio in ia della presente ordinanza, una volta notificata ed unitamente agli

verifica dell'osservanza della stessa;
atti che ne hanno d terminato l'emissione, a:

. Uffici di Polizia Municipale, per la
op ra di Macerata;



sig.

Nelle mani

Castelraimondo lì

COMUNICA

Che il presente provvedimento cautelare vale anche quale omunicazione di
avvio del procedimento ai sensi dell'art. 7 della Legge 7 agosto 1
avvertendo che il responsabile del procedimento è l'Ing. Gian
Responsabile dell'Ufficio Tecnico del Comune di Castelraimondo,
interessati potranno rivolgersi negli orari e giorni di apertura al pubb

, n" 247 e s.m.i.,
rio Brancaleoni,
cui i destinatari
ico per esercitare

il diritto di accesso e al quale potranno presentare memorie scritte e umenti entro il
termine perentorio di 30 (trenta) giorni dalla notifica della presente nanza.

Che avverso il presente atto, in applicazione del D.Lgs. 9 lu lio 2010, n. 104,
chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per violazione di Legge, r incompetenza

dall'ultimo died eccesso di potere, al TAR Marche entro 60 (sessanta) gi
pubblicazione, o, in alternativa, al Presidente della Repubblica en 120 (centoventi)

.R.24 novembregiorni sempre dall'ultimo di pubblicazione, ai sensi dell'art. 9 del D.
7977, n" 7799.

AWERTE

ottemperanza, anche parziale, della p
alla competente Autorità Giudiziaria

te ordinanza,
r l'applicazione

Che in caso di mancata
si procederà alla segnalazione
dei disposti di competenza.

Castelraimondo, l\ 04/07 /2077
IL

Dr. R

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato il presente att

mediante con


